
ZARZĄDZENIE Nr 132/2022 

Wójta Gminy Pomiechówek  

z dnia 29.09.2022 r.  

 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w planach finansowych zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Pomiechówek odrębnymi 

ustawami na 2022 r. 

 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych  (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.),zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie Pomiechówek na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

 

Plan finansowy przekazuje się do: 

 

1. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 132/2022 z dnia 29.09.2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 94 618,00 4 800,00 99 418,00

75011 Urzędy wojewódzkie 94 618,00 4 800,00 99 418,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

94 618,00 4 800,00 99 418,00

852 Pomoc społeczna 320 012,08 1,83 320 013,91

85215 Dodatki mieszkaniowe 152,08 1,83 153,91

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

152,08 1,83 153,91

855 Rodzina 7 194 984,00 -38 489,38 7 156 494,62

85501 Świadczenie wychowawcze 4 197 633,00 -23 582,38 4 174 050,62

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 197 633,00 -23 582,38 4 174 050,62

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 967 000,00 -15 000,00 2 952 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 967 000,00 -15 000,00 2 952 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 401,00 93,00 494,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

401,00 93,00 494,00

Razem: 7 788 912,52 -33 687,55 7 755 224,97

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 132/2022 z dnia 29.09.2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 94 618,00 4 800,00 99 418,00

75011 Urzędy wojewódzkie 94 618,00 4 800,00 99 418,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 788,00 4 800,00 80 588,00

852 Pomoc społeczna 320 012,08 1,83 320 013,91

85215 Dodatki mieszkaniowe 152,08 1,83 153,91

3110 Świadczenia społeczne 149,10 1,79 150,89

4300 Zakup usług pozostałych 2,98 0,04 3,02

855 Rodzina 7 194 984,00 -38 489,38 7 156 494,62

85501 Świadczenie wychowawcze 4 197 633,00 -23 582,38 4 174 050,62

3110 Świadczenia społeczne 4 183 781,00 -23 499,49 4 160 281,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82,89 -82,89 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 967 000,00 -15 000,00 2 952 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 701 172,00 -15 000,00 2 686 172,00

85503 Karta Dużej Rodziny 401,00 93,00 494,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 401,00 93,00 494,00

Razem: 7 788 912,52 -33 687,55 7 755 224,97

BeSTia Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE
	1
	2

